
1. Jeníček Jiří ml. 13. Cakl Josef 1. Obručová Kateřina
2. Dufek Pavel 13. Veselý Michal 2. Pošustová Helena
3. Zázvorka Bedřich 13. Srp Jiří
3. Jirkal Pavel 13. Stredák Branislav
5. Koutný Tomáš 17. Domený Vlasta
5. Rutar Pavel 17. Vilímek Dušan
5. Korda David 17. Key Andy
5. Kohl Václav 17. Bogdán Milan
9. Schýbal Roman 21. Pošustová Helena
9. Korda Pavel ml. 21. Obručová Kateřina
9. Rouč Petr
9. Maňák Daniel

Nejvyšší zavření :

Skupiny : Jeníček 1 Pavouk : Dufek 1 Jirkal 2
Schýbal 1 Zázvorka 2 Jeníček 1
Kohl 1
Jirkal 1 Finále : Jeníček 1 Dufek 1

1. Rouč Petr - Zázvorka Bedřich 5. Vilímek Dušan - Bogdán Milan
2. Dufek Pavel - Srp Jiří 5. Jirkal Pavel - Jeníček Jiří ml.
3. Pošustová Helena - Key Andy 7. Maňák Daniel - Domený Vlasta
3. Schýbal Roman - Koutný Tomáš 8. Korda David - Korda Pavel ml.

Skupiny : Vilímek 1
Jeníček 1
Key 1

Regionál ČŠO - STS Chvojkovice Brod - 12.5.2007
Dnešního dne si k nám do Chvojek přišlo zahrát dvacetdva hráčů 

a hráček i přestože počasí přálo víkendové relaxaci a Prahu 
sužovalo dopravní omezení, protože se konal                                                 

" Mezinárodní Pražský Maraton ".

S pohledem na žebříček jsem zjistil, že konkurence hráčů kteří se 
zúčastnili dnešního Regionálu je velmi dobrá. Z první patnácky 

hrálo šest a celkově z padesátky nastoupilo třináct hráčů.

muži ženy

S účasti dvou žen, které srdnatě bojovali, jsem také spokojen a proto v průběhu finálových 
bojů si obě hráčky zahráli proti sobě aby se tak rozhodlo o nej. ženu turnaje. Ocenění se 

dostalo pro obě a to formou pohárku a věcných darů.

To platí i u mužů, kterým se o ceny ( finanční ohodnocení, poháry a taktéž věcné dary ) postarali jak zástupci 
Chvojkovic ( Schýbal, Maňák ), ale i odpovědný vedoucí " šipkárny - Bogdán Milan ". Nejen jim děkuji za hladký 

průběh a příjemné sobotní odpoledne.

Během turnaje bylo hozeno " 180 " celkem patnáctkrát ( 12/jednotlivci, 3/dvojice ) a nejvyšší 
zavření se nakonec vyšplhalo na velmi pěkných 150.

Celkové výsledky mužů i žen v jednotlivcích

Odehraný zápas na dva vítězné legy vyhrála Kateřina 
2:1

Po skupinách kde Petr Rouč zavřel 100, Bedřich Zázvorka 132 a Branislav Stredák 149 se 
nakonec radoval Jiří Jeníček ml., který ve vyřazovacích bojích zavřel 150.

" 180 "
Jednotlivci

Turnaj dvojic

" 180 "
Dvojice

Další Chvojkovický Regionál se bude konat až 14.7.2005 a tímto Vás opět všechny zveme a těšíme se. Za celé 
Chvojky Schýbal Roman " šipkám zdar a steelům zvlášť ".



 Skupina:               A      terč:    1

Nejvyšší zav ření :
1.

 J
iř

í m
l.

2.
 D

uš
an

3.
 D

av
id

4.
 D

an
ie

l

5.
 K

at
e
ř
in

a

6.
 J

os
ef

P
O
Č
E
T
 H
O
Z
E
N
Ý
C
H
 1
8
0

P
O

Č
E

T
 B

O
D

Ů

S
K
Ó
R
E

P
O

Ř
A

D
Í

1. Jeníček 2:0 2:0 1:2 2:0 2:1 1 4 9:3 1

2. Vilímek 0:2 0:2 2:0 2:1 1:2 2 4:7 5

3. Korda 0:2 2:0 2:0 2:0 2:1 4 8:3 2

4. Maňák 2:1 0:2 0:2 2:0 2:1 3 6:6 3

5. Obručová 0:2 1:2 0:2 0:2 0:2 0 1:10 6

6. Cakl 1:2 2:1 1:2 1:2 2:0 2 7:7 4

REGIONAL ČŠO

Pořadí zápasů :

pořadí ve skupině :
1. Jeníček Jiří ml. 3  1 - 3, 2 - 3, 1 - 2

2. Korda David 4 1 - 4, 2 - 3, 1 - 3, 2 - 4, 1 - 2, 3 - 4

3. Maňák Daniel 5 1 - 5, 2 - 4, 3 - 5, 1 - 4, 2 - 3,

4. Cakl Josef 4 - 5, 1 - 3, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 2

5. Vilímek Dušan
6. Obručová Kateřina 6 1 - 6, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 5, 2 - 4,

3 - 5, 4 - 6, 1 - 3, 2 - 6, 4 - 5,

DESIGN D.ART+  99 2 - 3, 1 - 4, 3 - 6, 1 - 2, 5 - 6

Jeníček Ji ří ml. Maňák Daniel

Vilímek Dušan Obručová Kate řina

Korda David Cakl Josef

neuvedeno

STS Chvojkovice Brod  
12.5.2007



 Skupina:               B      terč:    2

Nejvyšší zav ření :
1.

 P
av

el

2.
 B

ra
ni

sl
av

3.
 V

la
st

a

4.
 P

et
r

5.
 P

av
el

6 P
O
Č
E
T
 H
O
Z
E
N
Ý
C
H
 1
8
0

P
O

Č
E

T
 B

O
D

Ů

S
K
Ó
R
E

P
O

Ř
A

D
Í

1. Dufek 2:1 2:0 2:0 2:1 4 8:2 1

2. Stredák 1:2 2:1 1:2 1:2 1 5:7 4

3. Domený 0:2 1:2 1:2 2:1 1 4:7 5

4. Rouč 0:2 2:1 2:1 0:2 2 4:6 3

5. Rutar 1:2 2:1 1:2 2:0 2 6:5 2

6

REGIONAL ČŠO

Pořadí zápasů :

pořadí ve skupině :
1. Dufek Pavel 3  1 - 3, 2 - 3, 1 - 2

2. Rutar Pavel 4 1 - 4, 2 - 3, 1 - 3, 2 - 4, 1 - 2, 3 - 4

3. Rouč Petr 5 1 - 5, 2 - 4, 3 - 5, 1 - 4, 2 - 3,

4. Stredák Branislav 4 - 5, 1 - 3, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 2

5. Domený Vlasta
6. 6 1 - 6, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 5, 2 - 4,

3 - 5, 4 - 6, 1 - 3, 2 - 6, 4 - 5,

DESIGN D.ART+  99 2 - 3, 1 - 4, 3 - 6, 1 - 2, 5 - 6

Stredák Branislav Rutar Pavel

Rouč 100, Stredák 149

Domený Vlasta

Dufek Pavel Rouč Petr

12.5.2007

STS Chvojkovice Brod



 Skupina:               C      terč:    3

Nejvyšší zav ření :
1.

 P
av

el

2.
 T

om
áš

3.
 P

av
el

 m
l.

4.
 J

iř
í

5.
 H

el
en

a

6.
 M

ila
n

P
O
Č
E
T
 H
O
Z
E
N
Ý
C
H
 1
8
0

P
O

Č
E

T
 B

O
D

Ů

S
K
Ó
R
E

P
O

Ř
A

D
Í

1. Jirkal 1:2 2:1 2:0 2:0 2:0 1 4 8:3 1

2. Koutný 2:1 2:0 0:2 2:1 2:0 4 8:4 2

3. Korda 1:2 0:2 2:0 2:0 2:0 3 7:4 3

4. Srp 0:2 2:0 0:2 2:1 2:0 3 6:5 4

5. Pošustová 0:2 1:2 0:2 1:2 0:2 0 2:10 6

6. Bogdán 0:2 0:2 0:2 0:2 2:0 1 2:8 5

REGIONAL ČŠO

Pořadí zápasů :

pořadí ve skupině :
1. Jirkal Pavel 3  1 - 3, 2 - 3, 1 - 2

2. Koutný Tomáš 4 1 - 4, 2 - 3, 1 - 3, 2 - 4, 1 - 2, 3 - 4

3. Korda Pavel ml. 5 1 - 5, 2 - 4, 3 - 5, 1 - 4, 2 - 3,

4. Srp Jiří 4 - 5, 1 - 3, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 2

5. Bogdán Milan
6. Pošustová Helena 6 1 - 6, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 5, 2 - 4,

3 - 5, 4 - 6, 1 - 3, 2 - 6, 4 - 5,

DESIGN D.ART+  99 2 - 3, 1 - 4, 3 - 6, 1 - 2, 5 - 6

Jirkal Pavel Srp Ji ří

Koutný Tomáš Pošustová Helena

Korda Pavel ml. Bogdán Milan

12.5.2007

STS Chvojkovice Brod

neuvedeno



 Skupina:               D      terč:    4

Nejvyšší zav ření :
1.

 R
om

an

2.
 B

ed
ř
ic

h

3.
 M

ic
ha

l

4.
 A

nd
y

5.
 V

ác
la

v

6 P
O
Č
E
T
 H
O
Z
E
N
Ý
C
H
 1
8
0

P
O

Č
E

T
 B

O
D

Ů

S
K
Ó
R
E

P
O

Ř
A

D
Í

1. Schýbal 2:1 2:0 2:1 0:2 1 3 6:4 ( 2:3 ) 3

2. Zázvorka 1:2 2:0 2:0 2:0 3 7:2 ( 3:2 ) 1

3. Veselý 0:2 0:2 2:1 1:2 1 3:7 4

4. Key 1:2 0:2 1:2 0:2 0 2:8 5

5. Kohl 2:0 0:2 2:1 2:0 1 3 6:3 ( 2:2 ) 2

6

REGIONAL ČŠO

Pořadí zápasů :

pořadí ve skupině :
1. Zázvorka Bedřich 3  1 - 3, 2 - 3, 1 - 2

2. Kohl Václav 4 1 - 4, 2 - 3, 1 - 3, 2 - 4, 1 - 2, 3 - 4

3. Schýbal Roman 5 1 - 5, 2 - 4, 3 - 5, 1 - 4, 2 - 3,

4. Veselý Michal 4 - 5, 1 - 3, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 2

5. Key Andy
6. 6 1 - 6, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 5, 2 - 4,

3 - 5, 4 - 6, 1 - 3, 2 - 6, 4 - 5,

DESIGN D.ART+  99 2 - 3, 1 - 4, 3 - 6, 1 - 2, 5 - 6

Schýbal Roman Key Andy

Zázvorka Bed řich Kohl Václav

Zázvorka 132

12.5.2007

STS Chvojkovice Brod

Veselý Michal



 Skupina:               A      terč:    1-5

1.
 P

av
el

 -
 J

iř
í m

l.

2.
 P

av
el

 -
 J

os
ef

3.
 P

av
el

 -
 J

iř
í

4.
 A

nd
y 

- 
H

el
en

a

5.
 B

ra
ni

sl
av

 -
 K

at
e
ř
in

a

6 P
O
Č
E
T
 H
O
Z
E
N
Ý
C
H
 1
8
0

P
O

Č
E

T
 B

O
D

Ů

S
K
Ó
R
E

P
O

Ř
A

D
Í

1. Jirkal - Jeníček 1:2 1:2 1 Jeníček 0 2:4 3

2. Rutar - Cakl

3. Dufek - Srp 2:1 0:2 1 2:3 2

4. Key - Pošustová 2:1 2:0 1 Key 2 4:1 1

5. Stredák - Obručová

6

REGIONAL ČŠO

Pořadí zápasů :

pořadí ve skupině :
1. Key - Pošustová 3  1 - 3, 2 - 3, 1 - 2

2. Dufek - Srp 4 1 - 4, 2 - 3, 1 - 3, 2 - 4, 1 - 2, 3 - 4

3. Jirkal - Jeníček 5 1 - 5, 2 - 4, 3 - 5, 1 - 4, 2 - 3,

4. 4 - 5, 1 - 3, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 2

5.
6. 6 1 - 6, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 5, 2 - 4,

3 - 5, 4 - 6, 1 - 3, 2 - 6, 4 - 5,

DESIGN D.ART+  99 2 - 3, 1 - 4, 3 - 6, 1 - 2, 5 - 6

Jirkal Pavel - Jení ček Ji ří ml. Key Andy - Pošustová Helena

Rutar Pavel - Cakl Josef Stredák Branislav - Obru čová Kate řina

Dufek Pavel - Srp Ji ří

V této skupině došlo k odhlášení několika hráčů a tím se počet dvojic bohužel změnil. Z pěti na dvě, a protože skupiny 
byly už rozehrány tak jsem los obou skupin nechal tak jak byl na začátku.

STS Chvojkovice Brod
12.5.2007



 Skupina:               B      terč:    1-5

1.
 R

om
an

 -
 T

om
áš

2.
 D

uš
an

 -
 M

ila
n

3.
 D

av
id

 -
 P

av
el

 m
l.

4.
 P

et
r 

- 
B

ed
ř
ic

h

5.
 D

an
ie

l -
 V

la
st

a

6 P
O
Č
E
T
 H
O
Z
E
N
Ý
C
H
 1
8
0

P
O

Č
E

T
 B

O
D

Ů

S
K
Ó
R
E

P
O

Ř
A

D
Í

1. Schýbal - Koutný 1:2 2:0 2:1 2:0 3 7:3 1

2. Vilímek - Bogdán 2:1 0:2 1:2 2:1 1 Vilímek 2 5:6 3

3. Korda - Korda 0:2 2:0 0:2 1:2 1 3:6 5

4. Rouč - Zázvorka 1:2 2:1 2:0 2:0 3 7:3 2

5. Maňák - Domený 0:2 1:2 2:1 0:2 1 3:7 4

6

REGIONAL ČŠO

Pořadí zápasů :

pořadí ve skupině :
1. Schýbal - Koutný 3  1 - 3, 2 - 3, 1 - 2

2. Rouč - Zázvorka 4 1 - 4, 2 - 3, 1 - 3, 2 - 4, 1 - 2, 3 - 4

3. Vilímek - Bogdán 5 1 - 5, 2 - 4, 3 - 5, 1 - 4, 2 - 3,

4. Maňák - Domený 4 - 5, 1 - 3, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 2

5. Korda - Korda
6. 6 1 - 6, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 5, 2 - 4,

3 - 5, 4 - 6, 1 - 3, 2 - 6, 4 - 5,

DESIGN D.ART+  99 2 - 3, 1 - 4, 3 - 6, 1 - 2, 5 - 6

STS Chvojkovice Brod

Vilímek Dušan - Bogdán Milan Ma ňák Daniel - Domený Vlasta

Korda David - Korda Pavel ml.

12.5.2007

Schýbal Roman - Koutný Tomáš Rou č Petr - Zázvorka Bed řich


